
 

 

TRENES ARGENTINOS OPERACIONES 

 
OPERADORA FERROVIARIA SOCIEDAD DEL ESTADO  

 
LICITACIÓN PÚBLICA Nº 73/2016  

EXP. TRE-SOF-SOFS-0007248/2016 
 

OBJETO: “LICITACIÓN PÚBLICA PARA EL PLAN DE MEJORA DE 
IMAGEN Y CALIDAD EN ESTACIONES DEL AMBA - LÍNEA MITRE 
- SAN MARTÍN” 
 

Etapa: única.- 
 

Consulta y retiro de pliegos: sin cargo, desde el 06/01/2017 hasta el 
19/01/2017, de lunes a viernes de 10:00 a 12:30 y de 14:30 a 17:30, en Av. 
Ramos Mejía 1358, 2º Piso – “Oficina de Contratos”- CABA.- 
 
Fecha límite para la recepción de ofertas: hasta el 08/02/2017 a las 14.30, 
en Av. Ramos Mejía 1302, Planta Baja - "Mesa de Recepción de Ofertas"-, 
CABA.- 
 
Acto de apertura de oferta: el 08/02/2017 a las 15.00, en Av. Ramos Mejía 
1358, 2º Piso – “Oficina de Contratos”- CABA.-   
 
Para mayor información ingresar a www.sofse.gob.ar 
 

 


